
Dz.U./S S156
14/08/2019
385254-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 7

14/08/2019 S156
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:385254-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Wrzosowa: Usługi ogrodnicze
2019/S 156-385254

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Częstochowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. w Sobuczynie działające w imieniu Urzędu Miasta
Częstochowa (patrz pkt VI.3. Dodatkowe informacje)
ul. Konwaliowa 1
Wrzosowa
42-263
Polska
Osoba do kontaktów: mgr inż. Maciej Kutrzyk
Tel.:  +48 343275320
E-mail: przetargi@czpk.czest.pl 
Faks:  +48 343275266
Kod NUTS: PL224
Adresy internetowe:
Główny adres: www.czpk.czest.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/czpk/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/czpk/proceedings
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: gospodarka odpadami

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Utrzymanie porządku i czystości, utrzymanie zimowe oraz pielęgnacja zieleni na terenach miejskich
zlokalizowanych w Częstochowie (Północ, Grabówka)
Numer referencyjny: 18/2019

mailto:przetargi@czpk.czest.pl
www.czpk.czest.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/czpk/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/czpk/proceedings


Dz.U./S S156
14/08/2019
385254-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 7

14/08/2019 S156
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

II.1.2) Główny kod CPV
77300000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest utrzymanie porządku i czystości, utrzymanie zimowe oraz pielęgnacja zieleni na
terenach miejskich zlokalizowanych w Częstochowie, które będzie wykonywane zgodnie z:
— Zał. nr 1 do SIWZ – Standardy i metody wykonywania prac (dla zachowania ogólnego układu i spójności
standardów dla wszystkich rejonów w niniejszym załączniku użyto nazewnictwa Część III – Rejon III Północ
(dot. Część I wskazanej w SIWZ i pozostałych załącznikach) i Część IV – Rejon IV, Grabówka (dot. Część II
wskazanej w SIWZ i pozostałych załącznikach)),
— Zał. nr 2 do SIWZ – Mapa lokalizacji poszczególnych rejonów/części
oraz zakresem zamówienia określonym w pkt 3.3. SIWZ dla danej części zamówienia.
1. Część I – Rejon III, Północ
2. Część II – Rejon IV, Grabówka

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część I – Rejon III, Północ
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77300000
90511300
90512000
90620000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL224
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina miasto Częstochowa

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest utrzymanie porządku i czystości, utrzymanie zimowe oraz pielęgnacja zieleni na
terenach miejskich zlokalizowanych w Częstochowie, które będzie wykonywane zgodnie z:
— Zał. nr 1 do SIWZ – Standardy i metody wykonywania prac (dla zachowania ogólnego układu i spójności
standardów dla wszystkich rejonów w niniejszym załączniku użyto nazewnictwa Część III – Rejon III Północ
(dot. Część I wskazanej w SIWZ i pozostałych załącznikach)),
— Zał. nr 2 do SIWZ – Mapa lokalizacji poszczególnych rejonów/części
oraz zakresem zamówienia określonym w pkt 3.3. SIWZ dla danej części zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia



Dz.U./S S156
14/08/2019
385254-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 7

14/08/2019 S156
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/10/2019
Koniec: 31/10/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wadium: Zamawiający wymaga złożenia wadium w wysokości: 10 000,00 PLN.
Uzupełnienie pkt II.2.5) Ogłoszenia dot. kryteriów. Kryteriami wyboru oferty najkorzystniejszej będą:
1. Wartość brutto - 60 pkt
2. Ilość wyjazdów interwencyjnych (utrzymanie porządku i czystości) - 20 pkt
3. Ilość wyjazdów interwencyjnych (przystanki komunikacji miejskiej) - 20 pkt

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część II – Rejon IV, Grabówka
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77300000
90511300
90512000
90620000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL224
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina miasto Częstochowa

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest utrzymanie porządku i czystości, utrzymanie zimowe oraz pielęgnacja zieleni na
terenach miejskich zlokalizowanych w Częstochowie, które będzie wykonywane zgodnie z:
— Zał. nr 1 do SIWZ – Standardy i metody wykonywania prac (dla zachowania ogólnego układu i spójności
standardów dla wszystkich rejonów w niniejszym załączniku użyto nazewnictwa Część IV – Rejon IV, Grabówka
(dot. Część II wskazanej w SIWZ i pozostałych załącznikach),
— Zał. nr 2 do SIWZ – Mapa lokalizacji poszczególnych rejonów/części
oraz zakresem zamówienia określonym w pkt 3.3. SIWZ dla danej części zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość



Dz.U./S S156
14/08/2019
385254-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 7

14/08/2019 S156
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/10/2019
Koniec: 31/10/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wadium: Zamawiający wymaga złożenia wadium w wysokości: 10 000,00 PLN
Uzupełnienie pkt II.2.5) Ogłoszenia dot. kryteriów. Kryteriami wyboru oferty najkorzystniejszej będą:
1. Wartość brutto - 60 pkt
2. Ilość wyjazdów interwencyjnych (utrzymanie porządku i czystości) - 20 pkt
3. Ilość wyjazdów interwencyjnych (przystanki komunikacji miejskiej) - 20 pkt

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie precyzuje szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku:
Przedstawienie dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej
w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną min. 250
000,00 PLN.
Uwaga:
Powyższy warunek dotyczy wszystkich części I i II przy czym Wykonawca, który zamierza złożyć ofertę na
dwie części, to warunek udziału polegający na sytuacji ekonomicznej i finansowej należy spełniać dla każdej
części z osobna tj. wartość sumy gwarancyjnej określonej w dokumencie (dokumentach) potwierdzającym
(potwierdzających), że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności winna być nie mniejsza niż iloczyn kwoty 250 000,00 PLN i ilości części, na które składana jest
oferta.
— Na wezwanie Zamawiającego, Wykonawca w celu potwierdzenia spełniania warunku udziału w
postępowaniu zobowiązany jest złożyć:
dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia (pkt 5.3.3. SIWZ).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku:



Dz.U./S S156
14/08/2019
385254-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 7

14/08/2019 S156
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

Wykonawca spełni warunek jeżeli dysponuje odpowiednim sprzętem niezbędnym do wykonywania przedmiotu
zamówienia w ilości co najmniej:
— kosiarki samojezdne, w tym 1 szt. o minimalnej mocy 23 KM oraz szerokości koszenia min. 115 cm – 2 szt,
— samochody dostawcze o DMC 3,5 t – 2 szt,
— ciągniki o min. mocy 24 KM i wadze nie przekraczającej 3,5 t – 2 szt,
— ciągnik jednoosiowy z kosiarką bijakową o min. szerokości koszenia 80 cm – 1 szt,
— dmuchawy – 3 szt,
— kosy spalinowych – 5 szt,
— kosiarka do koszenia dużych powierzchni, np. kosiarka samojezdna o mocy min. 25 KM i szerokości
koszenia powyżej 100 cm lub kosiarka bijakowa z doczepianym koszem do ciągnika o DMC całego zestawu nie
przekraczającej 3,5 t – 1 szt,
— pług wirnikowy o min. mocy 8 KM – 1 szt,
— pług do odśnieżania nie przekraczający 140 cm szerokości wraz z zestawem o DMC 3,5 t – 1 szt,
— nożyce spalinowych do cięcia – 3 szt.
Uwaga:
Powyższy warunek dotyczy części I i II przy czym Wykonawca, który zamierza złożyć ofertę na dwie części, to
warunek udziału należy spełniać dla każdej części z osobna tj. rodzaj i ilość sprzętu określone powyżej powinny
być nie mniejsza niż iloczyn sztuk raz ilości części, na które składana jest oferta.
— Na wezwanie Zamawiającego, Wykonawca w celu potwierdzenia spełniania warunku udziału w
postępowaniu zobowiązany jest złożyć: wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych
dostępnych Wykonawcy w celu wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do
dysponowania tymi zasobami (pkt 5.3.2. SIWZ) – Załącznik nr 7 do SIWZ.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały określone dla każdej z części zamówienia we wzorze umowy stanowiącej z
Załącznik nr 6 do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Uzasadnienie skrócenia terminu składania ofert:
Zamawiający dokonał skrócenia terminu składania ofert przewidzianego w art. 43 ust. 2 Ustawy Pzp z 35
dni na 15 dni. Podstawę prawną stanowi art. 43 ust. 2b pkt 2 Ustawy Pzp, który stanowi że: „Zamawiający
może wyznaczyć termin składania ofert krótszy niż termin określony w ust. 2, nie krótszy jednak niż 15 dni, w
następujących przypadkach:
(...) 2) jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia i skrócenie terminu składania ofert jest
uzasadnione”.



Dz.U./S S156
14/08/2019
385254-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 7

14/08/2019 S156
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

Zamawiający wskazuje pilną potrzebę udzielenia zamówienia związaną z jego przedmiotem, który dot.
utrzymania porządku i czystości, utrzymania zimowego oraz pielęgnacji zieleni na terenach miejskich
zlokalizowanych w Częstochowie (rejon Północ i Grabówka).
Ciąg dalszy uzasadnienia w pkt VI.3. Informacje dodatkowe.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 086-206633

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 26/08/2019
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 26/08/2019
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Częstochowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. (Sala Konferencyjna), Sobuczyna, ul. Konwaliowa 1,
42-263 Wrzosowa, POLSKA

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Za 13 miesięcy

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Dodatkowe informacje:
1. Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających: Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu
w imieniu innych instytucji zamawiających tj. Gmina Miasto Częstochowa, Urząd Miasta Częstochowy, ul.
Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa, POLSKA.
2. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi
którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp oraz art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp (pkt
6.1. SIWZ).
3. Na wezwanie Zamawiającego, Wykonawca w celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia z udziału w
postępowaniu zobowiązany jest złożyć dokumenty wskazane w pkt 7.7.2. SIWZ (dotyczy Części I, II).
4. Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 Ustawy Pzp
(szczegółowe warunki zostały określone w pkt 19.2. SIWZ).

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:206633-2019:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S156
14/08/2019
385254-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 7

14/08/2019 S156
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

5. Przewiduje się możliwość zmiany postanowień w zawartej umowie w stosunku do treści oferty, na podstawie
której dokonano wyboru Wykonawcy (dot. Część I, II) - możliwości zmian zostały szczegółowo określone w pkt
17 SIWZ.
6. Termin związania ofertą: Wykonawca jest związany ofertą przez okres 60 dni. Bieg terminu rozpoczyna się
wraz z upływem terminu składania ofert.
7. Uzupełnienie pkt II.1.2 Główny kod CPV: 90511300, 90512000, 90620000
Ciąg dalszy uzasadnienia skrócenia terminu składania ofert (pkt IV.1.1. ogłoszenia)
Przetarg nieograniczony ogłoszony na okres 15 miesięcy w ramach postępowania przetargowego 14/2019 dla
wskazanych powyżej rejonów został unieważniony z uwagi na fakt, że nie złożono żadnej oferty niepodlegającej
odrzuceniu – wszystkie oferty złożone przez Wykonawców zostały odrzucone na podstawie art. 89 ust. 1
Ustawy Pzp. Z uwagi na powyższe Zamawiający informuje, że istnieje pilna potrzeba zapewnienia Gminie
Miasto Częstochowa przedmiotowej usługi. Potrzeba ta wynika z konieczności zapewnienia wymogów
sanitarnych związanych z eliminowaniem zagrożeń epidemiologicznych, które może powstać w wyniku braku
utrzymania czystości na terenach miejskich. Ponadto przedmiot zamówienia obejmuje również pielęgnację
zieleni, która winna być realizowana w jak najszybszym terminie z uwagi na konieczność rozpoczęcia prac
pielęgnacyjnych tak, aby nie doprowadzić do nie odwracalnych strat, generujących niepotrzebne koszty
odtworzeniowe.
Zamawiający uznał, że uzasadnionym będzie skorzystanie z trybu przetargu nieograniczonego gwarantującego
zachowanie zasad uczciwej konkurencji, równe traktowanie Wykonawców oraz przejrzystość przetargu.
Zamawiający przy skracaniu terminu składania ofert uwzględnił również okoliczność, iż przedmiot zamówienia
dla nowo ogłoszonego postępowania przetargowego nr 18/2019 (SIWZ i załączniki w tym umowa) jest
praktycznie tożsamy z przedmiotem zamówienia opisanym w postępowaniu przetargowym 14/2019. W związku
z powyższym przedmiot zamówienia jest znany przez potencjalnych Wykonawców. Jednocześnie skrócenie
okresu składania ofert zaspokaja pilną potrzebę Zamawiającego opisaną powyżej.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/08/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

